[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	14.02.2020 г.
	с. Черниговка
	                     141/873

	О назначении Крутаковой Ю.В. председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №3220

В соответствии с ч.7 ст.28 1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №3220 Крутакову Юлию Валерьевну.

2. Настоящее решение направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №3220. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Черниговского района в телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Черниговского района».

Председатель комиссии

О.А. Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега